
Pytanie 1.  

Dotyczy projektu umowy: 

Wyznaczenie terminu na usunięcie wad bez porozumienia z Wykonawcą i uwzględnienia wszystkich 

okoliczności może doprowadzić do sytuacji, że Wykonawca nie będzie w stanie wykonać zadania  

w jednostronnie wyznaczonym terminie ze względu na kwestie techniczne lub logistyczne, które 

muszą zostać wzięte pod uwagę. W związku z powyższym wnosimy o zmianę § 4 ust. 3 z: 

„3. W okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad lub 

dostarczenia przedmiotu zamówienia wolnego od wad, niezwłocznie po otrzymaniu od 

Zamawiającego zgłoszenia reklamacyjnego, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych od 

daty przesłania zgłoszenia przez Zamawiającego. Za skuteczne uznaje się także przesłanie zgłoszenia 

reklamacyjnego pocztą elektroniczną. Wykonawca zobowiązuje się do odbioru wadliwego przedmiotu 

zamówienia (wadliwych elementów) na własny koszt i ryzyko z  miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego” 

na: 

„3. W okresie obowiązywania gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad lub 

dostarczenia przedmiotu zamówienia wolnego od wad, niezwłocznie po otrzymaniu od 

Zamawiającego zgłoszenia reklamacyjnego, jednak nie później niż jeżeli jest to technicznie 

możliwe w terminie 7 dni roboczych od daty przesłania zgłoszenia przez Zamawiającego. Za 

skuteczne uznaje się także przesłanie zgłoszenia reklamacyjnego pocztą elektroniczną. Wykonawca 

zobowiązuje się do odbioru wadliwego przedmiotu zamówienia (wadliwych elementów) na własny 

koszt i ryzyko z  miejsca wskazanego przez Zamawiającego”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 2. 

Dotyczy projektu umowy: 

Biorąc pod uwagę różne terminy dostaw wnosimy o możliwość wystawiania faktur częściowych  

i zmianę § 6 ust. 1 z: 

„1. Strony ustalają, że rozliczenie za wykonany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nastąpi na 

podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę” 

na: 

„1. Strony ustalają, że rozliczenie za wykonany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia nastąpi na 

podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, przy czym strony dopuszczają 

fakturowanie częściowe”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Mowa o tym w Projekcie umowy §6 pkt 2 i 3  

 

Pytanie 3.  

Dotyczy projektu umowy: 

W związku z tym, że wszelkie ewentualne kary umowne powinny być bezsporne i nie powinny budzić 

wątpliwości żadnej ze Stron wnosimy o zmianę § 7 ust. 2 z: 



„2. Zamawiający ma prawo potrącić karę umowną z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy” 

na: 

„2. Zamawiający ma prawo potrącić bezsporną karę umowną z wynagrodzenia przysługującego 

Wykonawcy”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 4. 

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem prosimy o możliwość zastosowania w 

wycenianych węzłach następujących urządzeń : 

- zawory odcinające i armaturę produkcji Danfoss 

- zawory regulacyjne, siłowniki i czujniki temperatury produkcji Danfoss 

- regulator pogodowy produkcji Danfoss 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga armatury i czujników temperatury produkcji 

Danfoss. Natomiast siłowniki oraz regulator pogodowy - zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 


